СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

   от  «29» июля 2016 г.   № 52
                           с. Селявное

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденные решением Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 28.12.2011  № 68

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов, в  соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области,  на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области,  Совет народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1.     Внести  изменения в Правила землепользования и застройки Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденные  решением Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 28.12.2011 № 68  изложив Общую (текстовую) часть в редакции согласно приложения к настоящему решению.
2.     Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета народных депутатов
Селявинского сельского поселения                                              Т.В. Болдина

Глава Селявинского сельского поселения                          А.Н. Семченко
[bookmark: _GoBack]